ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICíPIO DE GAURAMA
PODER EXECUTIVO

OBfETO: Registro de preços para a aquisição fracionada de materiais de construção para

diversas secretarÍas do Município de Gaurama-RS.

Aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte, às 09h30min, nas

dependências do Salão Nobre da Prefeitura Municipal de Gaurama, reuniu-se o Pregoeiro

nomeado pela Portaria ne 45/2020, para analisar e julgar a documentação e propostas

financeiras referentes ao Pregão Presencial na OS /2021., conforme objeto acima descrito.

Estiveram presentes as seguintes Empresas: KERBERMIX MINERAÇÃO ERECHIM LTDA;

GATO PRETO TRANSPORTES EIRELI; BASAI,TO DAL BELLO LTDA EPP e CONCRETA SUL

ENGENHARIA E BRITAGEM LTDA, neste ato representada por seus representantes legais,

devidamente credenciados, respectivamente, através do Srs. Jeferson Fochesatto; Claudio

Segalotto, Valdo Dall Bello e Gilmar Martovicz. Após o credenciamento, o Sr. Pregoeiro

realizou os esclarecimentos de estilo, passou à abertura do envelope nq 01 - Da Proposta

Financeira das Empresas participantes e deu início a fase competitiva de lances, conforme

mapa comparativo de preços que é anexo a presente ata. Encerrada a fase competitiva, o Sr.

Pregoeiro passou a analisar o envelope na 02 - Da Documentação das Empresas vencedoras,

onde foi verificado que as mesmas encontravam-se de acordo com o edital, tendo sido as

mesmas declaradas habilitadas. Assim, pelo Sr. Pregoeiro, é adjudicado aos licitantes

respectivos os itens em que os mesmos foram vencedores. Questionado pelo Sr. Pregoeiro

sobre o interesse em interpor recurso, os representantes das Empresas licitantes referiram

em não ter interesse em recorrer. Nada mais a constar, encerra-se a presente Ata, que vai

assinada pelo Pregoeíro, pela Equipe de Apoio e pelos representantes legais das Empresas

participantes.

d
MUNIcÍPto DE GAURAMA - Rs

CNPI:37613.423/0001 93 Rua JoãoAmandioSperb,333 CENTRO CEP: 99330 000
Fore: (54) 3391 1200 . Fàx: (54)33911203 www.gaurâmâ É.Covbr

ATA NA OOL/202L - PREGÃO PRESENCIAL NS OO5/2021

\

Xç )

§
\
§

\

\'

\
(\\
§

Y

t

§

§

\
\
§\\
^\\

Nrç
'\
r..--

§

N

\
\

\

§
\

§
N

N
\-'.

\

N

.§
\
\'
\

\
\

\
\

\
\

N

§

\
N

q
\*
\

.a

N
\

§

§

l,.\
,,\

N

\.

\
\

\
\
.\

§
\

§

§
\

§ §

'\ N
\r
\

ô
\

\

§

§

.\
\

§

\ § \ §

'l

N
N
e
otz
tt)
o
U.I!
ú

TJi
Ê
o
ú
Ftt)
(5

.IE

I

\\
§
§
N

t
N

I

õ

ásúULF
tu